
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.58.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie przekazania rzeczowego skladnika majatku - środka trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Grębocinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
poz. 994 tj. ) zarzadzam co następuje:

§ 1. Przekazać nieodplatnie składniki majatku trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Grębocinie.

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 5C65569E-910C-419E-A675-0E0F59A983F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.58.2018

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 29 października 2018 r.

PROTOKÓL PRZEKAZANIA

 

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Grębocinie, a Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie  wymienione składniki 
majatku przyjmuje:

L.p. Nazwa przedmiotu Ilość Wartość początkowa Uwagi
1. Flaga Polski 2 56,58

Id: 5C65569E-910C-419E-A675-0E0F59A983F9. Podpisany Strona 1




